
  Liga Deportiva Parroquial Atahualpa 

  HOJA DE VOCALÍA No. 15

Categoría: Senior Fecha: Domingo - Julio 13, 2025 Hora: 13:15 Cancha: Estadio Humberto Cárdenas

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 4 Vocal: Directiva

C. D. INDEPENDIENTE v ATAHUALPA F.C.

2 3
J C G TA TR Jugadores

33 - Richard Llumiquinga

   x1 42 - Edison Bolaños [P]

   x1 57 - Jhon Lagua [Q]

   x1 87 - Jose Herrera [Q]

  x2 135 - Segundo Chalan

251 - Esteban Chalán

359 - Fredy Chalan

361 - Christian Chalan

   x1 362 - Pablo Llumiquinga

   x1 365 - Alexis Pullutaxi

369 - Jaime Chalan

372 - Elmer Correa

   x1 374 - Fernando Chalan

375 - Christian Chalan

379 - Juan Chalan

Jugadores sancionados en la vocalía No.15

135 - Segundo Chalan | Expulsión Directa
361 - Christian Chalan | Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 0.50

J C G TA TR Jugadores
6 - Luis Chantera

7 - Danny Farinango [Q]

   x1 8 - Danny Gómez

10 - Justyn Guerra

11 - Edward López (*J)

14 - Marlon Perugachi

17 - Mayk Rivera

   x1 35 - Ricardo Rivera

  x2    x1 252 - Oscar Mendez [P]

  x1 255 - Jose Santacruz [P]

293 - William Carcelen [P]

299 - Jostin Sosa (*J)

300 - Dennis Valle [Q]

303 - Fardy Padilla [P]

376 - Cesar Felix [Q]

Jugadores sancionados en la vocalía No.15

252 - Oscar Mendez |  Expulsión Directa
293 - William Carcelen |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 2.50

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Atahualpa, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Parroquial Atahualpa.
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  Liga Deportiva Parroquial Atahualpa 

  HOJA DE VOCALÍA No. 15

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final C. D. Independiente (2) - Atahualpa F.C. (3), por
lo demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

TARJETA AMARILLA A LOS 2 DIRIJENTES DEL INDEPENDINETE

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  MIRKO NICOLALDE
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo C. D. Independiente:

*  No. 42 - Edison Bolaños  
*  No. 57 - Jhon Lagua  
*  No. 87 - Jose Herrera  
*  No. 362 - Pablo Llumiquinga 
*  No. 365 - Alexis Pullutaxi 
*  No. 374 - Fernando Chalan 

Tarjetas Rojas del equipo C. D. Independiente:

*  No. 135 - Segundo Chalan (Conducta anti-deportiva)
*  No. 361 - Christian Chalan (Conducta anti-deportiva)

Tarjetas Amarillas del equipo Atahualpa F.C.:

*  No. 8 - Danny Gómez 
*  No. 35 - Ricardo Rivera 
*  No. 252 - Oscar Mendez  

Tarjetas Rojas del equipo Atahualpa F.C.:

*  No. 252 - Oscar Mendez (Conducta anti-deportiva)
*  No. 293 - William Carcelen (Conducta anti-deportiva)

Además existieron las siguientes novedades:

EL TECNICO DE INDEPENDIENTE ME DICE MARICON, EL TECNICO DE ATAHUALPA ME DICE SE TE

HACEN AGUA LOS HELADOS TR

 

Nombre:    ENRIQUE CORDOVA
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